γ'. Μεταβατοπεδεύεται δὲ Τίτος εἰσώ, κατὰ τὴν Δοσυρίων παρεμβολὴν καλλιμένην, ἐπιχών πᾶν τὸ μεταξὺ μέχρι τὴν Κεδρῶνος, ἀπὸ δὲ τὴν δευτέρην τείχης ὅσον ἔξωτέρω θέλεις είναι, προσβολὰς δὲ εὐθέως ἐποιεῖτο. μεριδέντες δὲ οἱ Ιεδαιοὶ καρτερῶς ἀπημύναντο τὴν τείχης· οἱ μὲν περὶ τὸν Ιωάννην ἀπό τε τῆς Αἰντωνίας καὶ τῆς προσαρκτίς σοᾶς τὴν ιερᾶν, καὶ πρὸ τῶν Αλεξάνδρεων τὴν Βασιλέως μνημένων μαχόμενοι, τὸ δὲ τὴν Σίμωνος τάγμα, τὸν παρὰ τὸ Ιωάννην μνημένον ἐμβολὴν διαλαβόντες, ἐφράξαντο μέχρι πύλης, καθ' ἦν τὸ ὕδωρ ἐπὶ τὸν Ιππικὸν πύργον εἰσῆκτο. προπηδῶντες δὲ πολλάκις ἐκ τῶν πυλῶν συσάδην ἐπολέμων, καὶ συνδιωχθέντες ἐπὶ τὴν τείχης, καὶ μὲν τὰς συμπλοκὰς ἥττῶντο, τῆς Ρωμαίων ἐπιτίμης ὄντες ἄκενδοι· περιῆται δὲ ταῖς τειχομαχίαις. καὶ τὰς μὲν ἰχύς μετ' ἐμπειρίας παρεκρότει· Ιεδαιός δὲ τόλμα δέει τρεφομένη, καὶ τὸ Φύσει καρτερικὸν ἐν συμφοραῖς. προσῆν δὲ ἐλπὶς ἔτι σωτηρίας, ἡ καὶ Ρωμαίοις τὴν ταχέως κρατήσειν. Ὅθ' ἐτέρων δὲ ἥπτετο κόπος, ἀλλὰ προσβολαὶ καὶ τειχομαχίαι, καὶ κατὰ λόχης ἐκδρομαὶ συνεχεῖς δι' ὅλης ἡμέρας ἥσαν, ἂδει ἡτις ἴδεα μάχης ἀπελάπετο. νῦν δὲ ἀνέπταις μόλις ἐνθεν ἀρχομένης, ἦν δὲ ἀύπνος ἀμφοτέροις οὐκέτι, καὶ χαλεπωτέρα τῆς ἡμέρας· δέει τῶν μὲν ὅσον ὅπω καταδηρθῆσθαι τὸ τεῖχος, τῶν δὲ ἐπιθήσθωμα Ιεδαιός τοῖς

pugnando et vigilando, longe ab urbe pernoctantes, sed tamen negligentia, vel quod male omnino consulerent, sibi superfluum esse credentes murum custodire, cum alia duo munimenta ipsis supereffessent, plerique languidi facti recesserunt. cumque Romani, qua Nicon murum perruperat, ascendissent, Iudei omnes desertis custodiis ad murum secundum se recipiunt. Qui vero muros transgessi sunt cum portas aperuissent, exercitum omnem intromiserunt. Et Romani quidem muro primo ita patiti sunt die decima quinta, septima enim erat mensis Artemissi, et partem eius magnam diruunt, et septentrionalia ciuitatis, quae etiam prius vastauerat Cestius.

3. Titus autem ad interiora muri castra transfert, in locum, qui Assyriorum castra vocatus erat, occupato omni inde usque ad Cedroneum spatio; cumque esset extra teli iactum a muro secundo, oppugnationem statim aggrediebatur. Iudei autem in duas partes diuisi bellum moenibus fortiter propulsarunt: Ioannes quidem cum suis ex Antonia et templi porticu septentrionali et ab Alexandri monumento pugnantes; Simonis vero manus, aditu iuxta monumenta Ioannis occupato, omnia praesidio munierunt usque ad portam, qua in Hippicam turrim aqua inducta erat. Saepe autem prosilientes e portis cominus dimicabant, compulsiisque intra muros in conflictibus quidem superabantur, utpote scientiae Romanorum militaris imperiti; cum autem e muris pugnarent, eos vincebant. Atque hos quidem incitabant vires cum peritia coniunctae; Iudeos vero audacia ex metu aucta, et naturalis in calamitatibus ferendis patientia. Ad haec autem et ipsis suberat spes salutis et Romanis citae victoriae: neutrique fatiscebant; sed continuae factae erant impressiones murorumque oppugnationes, et excursus crebri per cuneos totis diebus: nec pugnae species villa erat, quam non tentabant. vixque a solis ortu pugnantibus concessum erat nocte quiescere: sed utrisque insomnis erat nox, dieque grauior; his quidem iamiam expugnatum iri murum metuentibus, illis vero ne Iudei castra inuaderent